12) Ab impedimento matrimoniali orto ex dia- 
conatu, vel sacro ordine presbyteratus, vel ex sol- 
lemni professione religiosa. 

13) Ab impedimento criminis, de quo in can. 
1075, 2° et 3°. 

14) Ab impedimento consanguinitatis in line a 
recta et in linea collateral! usque ad secundum gra- 
dum mixtum cum primo. 

15) Ab impedimento orto ex affinitate in linea 
recta. 

16) Ab omnibus impediments matrimonialibus, 
si agatur de matrimoniis mixtis, quotiescumque ser- 
vari nequeunt condiciones requisitae in n. I Instruc- 
tions Matrimonii Sacramentum a S. Congregatione 
pro Doctrina fidei, die 18 martii 1966 editae;16 

17) A forma bare praescripta ad valide contra- 
hendum matrimonium. 

18) A lege renovandi consensum matrimonialem 
in sanatione in radice, quoties: 

a) requiritur dispensatio super impedimento Sedi 
Apostolicae reservato; 

b) agitur de impedimento iuris naturalis vel di- 
vin!, quod iam cessaverit; 

c) agitur de matrimoniis mixtis, cum servatae 
non fuerint condiciones praescriptae in commemo- 
rata Instructione S. Congregationis pro Doctrina 
fidei, n. I. 

19) A poena vindicativa iure commun! statuta, 
quae ab ipsa Sede Apostolica declarata vel inflicta 
fuerit. 

20) A tempore statuto pro ieiunio eucharistico. 

Normae de facultatibus dispensandi, Episcopis 
iuxta Conciliare Decretum Christus Dominus tri- 
butis, valere incipient a die XV mensis August! 
huius anni. 

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris motu 
proprio datis statuta sunt, ea omnia firma ac rata 
esse iubemus, contrariis quibuslibet non obstan- 
tibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XV 
mensis Iunii, anno MDCCCCLXVI, Pontificatus 
Nostri tertio. 

PAULUS PP. VI 

stehen bleibt, so bald als möglich an die Heilige 
Pönitentiarie zu rekurrieren. 

11. Vom Hindernis mangelnden Alters zur gülti- 
gen Eheschließung, wenn der Mangel an Alter ein 
Jahr überschreitet. 

12. Vom Ehehindernis, das aus dem Diakonat, 
der Priesterweihe oder aus einer feierlichen Ordens- 
profeß entsteht. 

13. Vom Hindernis des Verbrechens, worüber in 
can. 1075, 2 und 3 gehandelt wird. 

14. Vom Hindernis der Blutsverwandtschaft in 
gerader Linie und in der Seitenlinie bis zum zweiten 
Grade den ersten berührend. 

15. Vom Hindernis der Schwägerschaft in gera- 
der Linie. 

16. Von allen Ehehindernissen bei Mischehen, 
wenn die Bedingungen, die in Nr. 1 der Instruktion 
„Matrimonii Sacramentum“16 von der Heiligen 
Kongregation für die Glaubenslehre gefordert wer- 
den, nicht eingehalten werden können.